УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

	26.04.2013
	№
	269

	п. Шексна

Об итогах районного конкурса творческих работ «Мы – вместе!»
В соответствии с планом работы Управления образования в апреле 2013 года был проведен конкурс творческих работ «Мы – вместе!», в котором приняли участие 28 обучающихся из БОУ ШМР «Шекснинский детский дом», БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина», БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ», БОУ ШМР «Чуровская СОШ», БОУ ШМР «Нифантовская СОШ».
В соответствии с Положением о районном конкурсе творческих работ «Мы – вместе» и на основании заключения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Дипломом  Управления образования I степени победителей районного конкурса творческих работ «Мы – вместе!»:
· Соколову Юлию, учащуюся  3 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом»;

· Паюсову Викторию, учащуюся  8 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом»;

· Тушину Елену, учащуюся 7а класса БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ»;

· Сулоеву Веронику, учащуюся 9б класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;
· Веселова Алексея, учащегося 11 класса БОУ ШМР «Нифантовская СОШ».

2.  Наградить Дипломом Управления образования II степени обучающихся ОУ, занявших второе место в районном конкурсе творческих работ «Мы – вместе!»:
· Широкова Дениса, учащегося  3 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом»;

· Емельянову Анастасию, учащуюся 1б класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Приходько Алису, учащуюся 8а класса БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ»;

· Лебедева Михаила, учащегося 5а класса БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ»;

· Вихареву Анастасию, учащуюся  9 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом».
3. Наградить Дипломом Управления образования III степени обучающихся ОУ, занявших третье место в районном конкурсе творческих работ «Мы – вместе!»:

· Беляеву Викторию, учащуюся  4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Шведову Елизавету,  учащуюся  4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Лощанова Владислава, учащуюся  4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Пучинскую Кристину, учащуюся  8а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Петрякову Ритту, учащуюся  9 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом».

4.  Наградить Дипломом Управления образования обучающихся ОУ, за участие в районном конкурсе творческих работ «Мы – вместе!»:
· Соколова Игоря, учащегося  2 класса БОУ ШМР «Шекснинский детский дом»;

· Шумову Екатерину, учащуюся 1б класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Фролову Марину, учащуюся 4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Пучинского Марка, учащегося 4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Боярова Семёна, учащегося 4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Смирнова Андрея, учащегося 4а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Бычкова Артура, учащегося 2в класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Сборнову Диану, учащуюся 6 класса БОУ ШМР «Чуровская СОШ»;

· Труфанова Антона, учащегося 5 класса БОУ ШМР «Чуровская СОШ»;

· Карташову Екатерину, учащуюся 5б класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;
· Владимирову Анну, учащуюся 6а класса БОУ ШМР «СОШ №1 им. адмирала А.М. Калинина»;

· Соловьёву Арину, учащуюся 5а класса БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ»;

· Тетерину Ирину, учащуюся 6б класса БОУ ШМР «Устье-Угольская СОШ».

Начальник Управления образования                                   Л.С. Изюмова